ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
г. СОСНОВОБОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
15 июня  2020                                                                                        № 64/212

[bookmark: _GoBack]О назначении   членов  участковых  избирательных комиссий избирательных участка №672,674  г. Сосновоборска Красноярского края с правом решающего голоса

	В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», решением территориальной избирательной комиссии г. Сосновоборска Красноярского края 15 июня  2020 № 64/212 «Об исключении кандидатур из резерва  составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии  г. Сосновоборска Красноярского края»,  территориальная избирательная комиссия  г. Сосновоборска  Красноярского края РЕШИЛА:
	1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии г. Сосновоборска  Красноярского края   членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 672 г. Сосновоборска  Красноярского края с правом решающего голоса Просекову  Алену Николаевну, 1972    года рождения,  имеющую высшее  образование,  заместителя руководителя городской психолого-медико-педагогической комиссии Управления образования администрации города Сосновоборска, предложенную  для назначения в состав комиссии  местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
	2. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии г. Сосновоборска  Красноярского края   членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №674 г. Сосновоборска  Красноярского края с правом решающего голоса Карлюк Надежду Петровну, 1955 года рождения,  имеющую высшее   образование,  пенсионера,  предложенную  для назначения в состав комиссии   Сосновоборским (местным) отделением КРО ПП КПРФ.
	3. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии г. Сосновоборска  Красноярского края   членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №674 г. Сосновоборска  Красноярского края с правом решающего голоса Литошик Наталью Александровну, 1983   года рождения,  имеющую высшее  образование, заведующего МАДОУ «Детский сад комбинированной направленности №4» г. Сосновоборска,  предложенную  для назначения в состав комиссии  местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
	4. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии г. Сосновоборска  Красноярского края   членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №674 г. Сосновоборска  Красноярского края с правом решающего голоса Мозгунову Ирину Викторовну, 1980   года рождения,  имеющую высшее  образование, начальника технического отдела по коммунальной энергетике МУП «Жилкомсервис»,  предложенную  для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
	5. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Сосновоборска в сети Интернет.
	6. Направить настоящее решение в  участковые избирательные  комиссии избирательных  участков № 672,674.

Председатель комиссии						     Н.Е.Семакина

Секретарь комиссии                                                                       З.В. Казакова